２０１３年７月１２日
報道関係各位

ミニストップ株式会社

ミニストップ株式会社（本部：千葉県千葉市 代表取締役社長：宮下 直行）は、イオングルー

プとローソンのエンタテイメント分野における協業第 5 弾となるファミリー向け共同キャンペーン
をイオングループの店舗とローソンの店舗にて実施いたしますのでお知らせいたします。

夏休み期間中のファミリー層に向け、親子で楽しめる人気キャラクターを映画化した『劇場版

獣電戦隊キョウリュウジャー』（2013年 8月 3日から全国ロードショー）と、『映画ドキドキ！プリ
キュア』（2013年 10月 26日から全国ロードショー）をテーマにしたキャンペーンで、対象店舗を
周ってスタンプを集めるスタンプラリーなどを実施いたします。
イオングループとローソンは、共同キャンペーンや、マルチメディア端末「Loppi」のミニストッ

プ全店舗での展開など、エンタテイメント分野において幅広く協業しております。今後も、お客さ

まにお楽しみ頂けるさまざまな取り組みを行ってまいります。

『（C）2013テレビ朝日・東映ＡＧ・東映』
『（C）2013 映画ドキドキプリキュア製作委員会 （C）ABC・東映アニメーション』

イオングループとローソンのエンタテイメント分野における協業

ファミリー向け共同キャンペーン第 5弾を開催
2013 年 7月 16日（火）よりスタート！

この資料に関するお問い合わせ先
ミニストップ株式会社 コーポレートコミュニケーションチーム   電話：043-212-6477

＜キャンペーン内容＞
１．スタンプラリーキャンペーン
イオングループとローソンの店舗を巡り、4 種類の異なるスタンプを集めると、ステージ１とし
て、もれなくオリジナルキャラクターステッカーをプレゼント。さらに 4 種類のスタンプを集める
と、ステージ２としてオリジナルキャラクターポスターをもれなくプレゼント。
※1回目と 2回目のスタンプの重複は可能です。

W チャンスとして、ステッカーおよびポスターについている応募券をそれぞれキャンペーン事

務局に送ると、抽選でオリジナルグッズが当たります。

＜スタンプラリー賞品＞
◆ オリジナルキャラクターステッカー
（Wチャンス 抽選で 100名さまにオリジナルグッズ）

◆ オリジナルキャラクターポスター
（Wチャンス 抽選で 50名さまにオリジナルグッズ）

＜実施店舗＞
イオン（総合スーパー）おもちゃ売場（一部店舗除く）、ミニストップ、ローソン（ナチュラルロ

ーソン、ローソンストア 100を除く）、イオンシネマ劇場ロビー
※一部設置場所が異なる店舗がございます。

＜期間＞
2013年 7月 16日（火）～8月 19日（月） 毎日朝 7:00～19:00
※Wチャンス応募締切 8月 26日（月） 当日消印有効
※一部実施時間が異なる店舗がございます。

２．レシート応募キャンペーン
対象店舗で買い物した際のレシートを合計 350円（税込）以上※集めて、キャンペーン事務局
に送ると、抽選で合計 1,700名さまにオリジナルグッズが当たります。
  ※タバコ、ハガキ、チケットなど一部対象外商品を除きます。

＜賞品：オリジナルグッズ＞ ※各コースとも複数のレシートを合算してのご応募も可能です。

■1ポイントコース（合計 350円以上のレシート） 抽選で各 500名さま
《劇場版獣電戦隊キョウリュウジャー》
オリジナルボディバッグ＆ソフビ 2体セット
《映画ドキドキ！プリキュア》

      ラブハートアロー
■2ポイントコース（合計 700円以上のレシート） 抽選で各 250名さま
《劇場版獣電戦隊キョウリュウジャー》
プレズオー＆ブンパッキーセット＋キョウリュウジャーオリジナル BOX
《映画ドキドキ！プリキュア》

      キュアドール＆オリジナルバスタオルセット
■5ポイントコース（合計 1,750円以上のレシート） 抽選で各 100名さま
《劇場版獣電戦隊キョウリュウジャー》
オリジナル抱き枕＆スピノダイオーセット
《映画ドキドキ！プリキュア》

      キュアエース＆アイちゃんセット

オリジナルキャラクターステッカー

※画像はイメージです。各コース賞品ともにデザイン・色・仕様などは変更になる可能性がございます。

＜対象店舗＞
イオン（総合スーパー）おもちゃ売場（一部店舗除く）、ミニストップ、ローソン

 （ナチュラルローソン、ローソンストア 100を除く）
※イオンシネマではレシート応募キャンペーンを実施しておりません。

＜期間＞
レシート有効期間：2013年 7月 16日（火）～8月 19日（月）
応募締切：8月 26日（月） 当日消印有効

３．Loppi限定 オリジナルグッズ付 映画前売券販売 （数量限定）
 Loppiで映画前売鑑賞券を購入すると、先着でオリジナルグッズがもらえます。

《劇場版 獣電戦隊キョウリュウジャー》
キョウリュージャーVAMOLA！マフラータオル 引換券付前売券
《映画ドキドキ！プリキュア》

   トリプルグッズ 引換券付前売券

◇キャンペーン参加企業（店舗数）
全国のイオン（約 430店）  ※一部、キャンペーンを実施していない店舗がございます。
イオンエンターテイメント株式会社（74店） ※一部、キャンペーンを実施していない店舗がございます。
ミニストップ株式会社（2,210店）、株式会社ローソン（9,915店）
 （50音順）

※ローソンはナチュラルローソン、ローソンストア 100を除く

以上